
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 11:15:02   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 579017 KakejcovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Brabencová Jaroslava, Pod Svahem 1391, 34701 Tachov
Dvořák Miroslav PaeDr., č.p. 35, 33843 Kakejcov
Dvořák Petr, Petřínská 375/23, Lobzy, 32600 Plzeň
Fišer Bohumil, č.p. 19, 33843 Kakejcov
Fišerová Josefa, č.p. 19, 33843 Kakejcov
Hladíková Dagmar Ing., Moskevská 860/80, Vršovice, 10100
Praha 10
Němcová Ivanka, Zahradní 456, 33843 Mirošov
Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov

405917/056
421006/073
530326/060

675322/1024

465908/141
511007/073

1/12
1/6
1/6
1/12
1/12
1/12

1/6
1/6

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 693502 Kakejcov List vlastnictví: 439

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     159/28

     534/43

     536/14

518

239

175

orná půda

orná půda

vodní plocha koryto vodního 
toku umělé

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPL 56 INS 2600 / 2016  pro AS ZIZLAVSKY 
v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k podílu 1/6, pro pohledávku ve výši 233.275,93 Kč včetně příslušenství a nákladů 
řízení

k podílu 1/6, pro pohledávku ve výši 20.588,- Kč včetně příslušenství a nákladů řízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

AS 24 Česká republika s.r.o., Pobřežní 620/3, Karlín, 
18600 Praha 8, RČ/IČO: 61060151

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000
Praha 1, RČ/IČO: 45272956

Listina

Z-7954/2011-408
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Mgr. 
Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město 134 EX-20198/2010 -006 ze dne 
03.01.2011. Právní moc ke dni 26.03.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 11:15:02   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 579017 KakejcovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 693502 Kakejcov List vlastnictví: 439

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k podílu 1/6, pro pohledávku ve výši 30.743,-Kč včetně příslušenství a nákladů řízení

k podílu 1/6, pro pohledávku ve výši 334.381,-Kč včetně příslušenství a nákladů řízení

k podílu 1/6, pro pohledávku ve výši 26.700,-Kč včetně příslušenství a nákladů řízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-4185/2013-408

Z-7802/2013-408

Z-1372/2014-408

Z-7803/2013-408

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Mgr. 
David Koncz, Exekutorský úřad Cheb 074 EX-06321/2013 -014 ze dne 26.07.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti JUDr. 
Jitka Wolfová, Exekutorský úřad Plzeň-město 106 EX-5518/2012 -39 ze dne 
22.10.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení JUDr. Jitka 
Wolfová, Exekutorský úřad Plzeň - město 106 EX-5518/2012 -55. Právní moc ke dni
20.09.2012. Právní účinky zápisu ke dni 02.04.2014. Zápis proveden dne 
22.04.2014; uloženo na prac. Rokycany

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti JUDr. 
Jitka Wolfová, Exekutorský úřad Plzeň-město 106 EX-21946/2013 -23 ze dne 
22.10.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 11:15:02   

3
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 579017 KakejcovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 693502 Kakejcov List vlastnictví: 439

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k podílu 1/6, pro pohledávku ve výši 2.564,- Kč s příslušenstvím

k podílu 1/6, pro pohledávku ve výši 8.350,- Kč včetně příslušenství

k podílu 1/6, pro pohledávku ve výši 5.600.000,-Kč včetně příslušenství

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000
Praha 1, RČ/IČO: 45272956

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní soud v Rokycanech, Jiráskova 67, Střed, 33701 
Rokycany, RČ/IČO: 00024783

Creditable realtor s.r.o., Primátorská 296/38, Libeň, 
18000 Praha 8, RČ/IČO: 02055902

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-7804/2013-408

V-389/2014-408

V-1119/2014-408

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

12.02.2014 12:17

01.04.2014 14:09

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti JUDr. 
Jitka Wolfová, Exekutorský úřad Plzeň-město 106 EX-370/2012 -43 ze dne 
22.10.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Mgr. 
David Koncz, Exekutorský úřad Cheb 074 EX-06321/2013 -052 ze dne 12.02.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 12.02.2014. Zápis proveden dne 12.03.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti JUDr. 
Zdeněk Zítka, Exekutorský úřad Plzeň-město 108 EX-02012/2014 -020 ze dne 
01.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2014. Zápis proveden dne 
14.05.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Mgr. 
Aleš Bursa, Exekutorský úřad Mladá Boleslav 172 EX-249/2014 -13 ze dne 
01.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.07.2014. Zápis proveden dne 
24.07.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 11:15:02   

4
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 579017 KakejcovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 693502 Kakejcov List vlastnictví: 439

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

k podílu 1/6, pro pohledávku ve výši 44.440,-Kč včetně příslušenství

pověřený soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město

pověřený soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město

pověřený soudní exekutor JUDr. Jitka Wolfová, Radyňská 9, 326 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor JUDr. Jitka Wolfová, Radyňská 9, 326 00 Plzeň

Oprávnění pro
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 
161/11, Vítkovice, 70300 Ostrava, RČ/IČO: 47672234

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2487/2014-408

V-1635/2015-408

Z-31/2011-408

Z-5676/2012-408

Z-352/2013-408

Pořadí k

Pořadí k

01.07.2014 12:32

21.04.2015 15:05

D Poznámky a další obdobné údaje

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti JUDr. 
Tomáš Vrána, Exekutorský úřad Přerov 103 EX-00754/2015 -34 ze dne 13.04.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 21.04.2015. Zápis proveden dne 14.05.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Rokycanech 15 EXE-1556/2010 -
21 ze dne 22.12.2010; uloženo na prac. Rokycany

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Rokycanech 10 EXE-757/2012 -17
ze dne 28.08.2012. Právní moc ke dni 20.11.2012; uloženo na prac. Rokycany

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Rokycanech 10 EXE-148/2012 -12
ze dne 15.02.2012; uloženo na prac. Rokycany



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 11:15:02   

5
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 579017 KakejcovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 693502 Kakejcov List vlastnictví: 439

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Rychtaříkova 1, 326 00 Plzeň

k podílu 1/6

k podílu 1/6

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-355/2013-408

Z-1372/2014-408

Z-1689/2013-408

Z-1344/2013-408

Z-1316/2014-408

Z-2739/2014-408

Z-1682/2013-408

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Rokycanech 9 EXE-579/2012 -15 
ze dne 21.06.2012; uloženo na prac. Rokycany

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení JUDr. Jitka 
Wolfová, Exekutorský úřad Plzeň - město 106 EX-5518/2012 -55. Právní moc ke dni
20.09.2012. Právní účinky zápisu ke dni 02.04.2014. Zápis proveden dne 
22.04.2014; uloženo na prac. Rokycany

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Rokycanech 10 EXE-137/2013 -15
ze dne 11.03.2013; uloženo na prac. Rokycany

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský 
úřad Plzeň-město 134 EX-00590/2013 -034 ze dne 05.03.2013.

Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu Mgr. Ing. Jiří Prošek, 
Exekutorský úřad Plzeň-město 134 EX-00590/2013 -247 - opravné, ze dne 
28.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 31.03.2014. Zápis proveden dne 
17.04.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Mgr. Ing. Jiří 
Prošek, Exekutorský úřad Plzeň - město 134 EX-00590/2013 -247 (opravného 
usnesení). Právní moc ke dni 11.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
04.07.2014. Zápis proveden dne 08.07.2014.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský 
úřad Plzeň-město 134 EX-18941/2012 -038 ze dne 20.03.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 11:15:02   

6
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 579017 KakejcovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 693502 Kakejcov List vlastnictví: 439

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

k podílu 1/6

- pověřený soudní exekutor: Mgr. Martin Tunkl, Palackého náměstí 28, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

- pověřený soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého náměstí 28, 301 00 Plzeň

k podílu 1/6

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3184/2013-408

Z-6050/2013-408

Z-7205/2013-405

Z-8220/2013-402

Z-11283/2013-405

Z-7802/2013-408

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Martin Tunkl, Exekutorský úřad 
Plzeň-město 094 EX-02504/2013 -020 ze dne 06.06.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Mgr. Martin Tunkl, 
Exekutorský úřad Plzeň-město 094 EX-02504/2013 -020. Právní moc ke dni 
18.06.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 094 EX-02504/2013 -018 ze dne 
06.06.2013; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
06321/2013 -006 ze dne 22.07.2013; uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-03499/2013 -020 ze dne 
13.08.2013; uloženo na prac. Plzeň-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Jitka Wolfová, Exekutorský úřad
Plzeň-město 106 EX-5518/2012 -38 ze dne 22.10.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 11:15:02   

7
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 579017 KakejcovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 693502 Kakejcov List vlastnictví: 439

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

k podílu 1/6

k podílu 1/6

Pověřený soudní exekutor: JUDr.Jitka Wolfová, Radyňská 9, 326 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor Mgr. Aleš Bursa, Palackého 267, 293 01 Mladá Boleslav

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-7803/2013-408

Z-7804/2013-408

Z-14764/2013-405

Z-912/2014-402

Z-1354/2014-408

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Jitka Wolfová, Exekutorský úřad
Plzeň-město 106 EX-21946/2013 -22 ze dne 22.10.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Jitka Wolfová, Exekutorský úřad
Plzeň-město 106 EX-370/2012 -42 ze dne 22.10.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 106 EX-21946/2013 -21 ze dne 
22.10.2013; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
14759/2013 -006 ze dne 27.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.01.2014. 
Zápis proveden dne 30.01.2014; uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Plzeň-město 
108 EX-02012/2014 -019 ze dne 01.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
01.04.2014. Zápis proveden dne 02.04.2014; uloženo na prac. Rokycany



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 11:15:02   

8
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 579017 KakejcovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 693502 Kakejcov List vlastnictví: 439

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Rychtaříkova 1, 326 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Aleš Bursa, Exekutorský úřad 
Mladá Boleslav 172 EX-249/2014 -14 ze dne 01.07.2014. Právní účinky zápisu ke
dni 01.07.2014. Zápis proveden dne 04.07.2014; uloženo na prac. Rokycany

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Tomáš Vrána, Exekutorský úřad
Přerov 103 EX-00754/2015 -33 ze dne 13.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
21.04.2015. Zápis proveden dne 29.04.2015; uloženo na prac. Rokycany

Z-2665/2014-408

Z-2666/2014-408

Z-429/2015-408

Z-5649/2015-808

Z-1510/2015-408

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/6

k podílu 1/6

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Mladá 
Boleslav 172 EX-249/2014 -6 ze dne 30.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
01.07.2014. Zápis proveden dne 02.07.2014; uloženo na prac. Rokycany

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Plzeň-město 
134 EX-00590/2013 -038 ze dne 06.03.2013. Právní účinky zápisu ke dni 
23.01.2015. Zápis proveden dne 26.01.2015; uloženo na prac. Rokycany

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-00754/2015 -7 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
04.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 13.04.2015. Zápis proveden dne 
15.04.2015; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 11:15:02   

9
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 579017 KakejcovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 693502 Kakejcov List vlastnictví: 439

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Fišer Bohumil, č.p. 19, 33843 Kakejcov
Fišerová Josefa, č.p. 19, 33843 Kakejcov

Brabencová Jaroslava, Pod Svahem 1391, 34701 Tachov

Dvořák Petr, Petřínská 375/23, Lobzy, 32600 Plzeň

Pro:

Pro:

Pro:

405917/056

530326/060

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 189/.

Rozhodnutí pozemkového úřadu 926/1992 USNESENÍ OKRESNÍHO POZEMKOVÉHO ÚŘADU V ROKYCANECH.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví D-1203/2001 ze dne 22.05.2002. Právní moc ke 
dni 14.06.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 6 D-645/2001 - 32 ze dne 20.09.2002. Právní 
moc ke dni 16.10.2002.

o

o

o

o

Z-4400164/1967-408

Z-2400008/1995-408

Z-2875/2002-408

Z-4129/2002-408

POLVZ:164/1967

POLVZ:8/1995

-

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-211/2012-408 Parcela:      159/28
Parcela:      536/14
Parcela:      534/43

Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna číslování parcel

Záznam pro další řízení

o

o

o

o

Nedostatečně identifikovaný vlastník

čj. ZDŘ 211/2012-408 - doprojednání dědictví po Bohumilu Fišerovi a po Josefě Fišerové

Listina

Z-1630/2016-408

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov, 
RČ/IČO: 511007/073

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Parcela: 159/28, Parcela: 534/43, Parcela: 536/14

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Plzni KSPL 56-INS 
2600/2016 -A-14 ze dne 27.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 27.04.2016. 
Zápis proveden dne 29.04.2016; uloženo na prac. Rokycany



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.10.2018 11:15:02   

10
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 579017 KakejcovOkres: Obec:

     159/28
     534/43

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 693502 Kakejcov List vlastnictví: 439

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

76401
76401

518
239

Listina

Dvořák Petr, Petřínská 375/23, Lobzy, 32600 Plzeň

Šmolík František, Nové sídliště 409, 33843 Mirošov

Dvořák Miroslav PaeDr., č.p. 35, 33843 Kakejcov

Dvořák Miroslav PaeDr., č.p. 35, 33843 Kakejcov

Hladíková Dagmar Ing., Moskevská 860/80, Vršovice, 10100 Praha
10

Němcová Ivanka, Zahradní 456, 33843 Mirošov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

530326/060

511007/073

421006/073

421006/073

675322/1024

465908/141

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 7 D-369/2004 -46 ze dne 24.01.2005. Právní moc 
ke dni 09.07.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud v Rokycanech 7 D-375/2008 -54 ze 
dne 29.08.2008. Právní moc ke dni 27.09.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud v Rokycanech 7 D-378/2008 -34 ze 
dne 29.08.2008. Právní moc ke dni 27.09.2008.

Smlouva darovací  ze dne 28.07.2016. Právní účinky zápisu ke dni 05.08.2016. Zápis 
proveden dne 30.08.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Rokycanech 7 D-391/2017 -113 - soudní komisař 
JUDr. Dagmar Jeřábková, ze dne 30.10.2017. Právní moc ke dni 30.10.2017. Právní účinky 
zápisu ke dni 30.10.2017. Zápis proveden dne 23.11.2017.

o

o

o

o

o

Z-4405/2005-408

Z-15823/2008-408

Z-15826/2008-408

V-2999/2016-408

V-3990/2017-408

12.10.2018  11:28:33Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-10-12T11:28:34+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




